
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-232020, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Regístrese. Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-252020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogado
ALMADA VARGAS, ALEJANDRO IGNACIO 15/02/1989 2008 01/03/2008 03/09/2020argentinaDNI 34246738


AMBROGIO, JONATHAN FRANCO 12/10/1992 2012 19/03/2012 24/09/2020argentinaDNI 36707475


BELLO, JAVIER ALEJANDRO 15/04/1996 2014 10/12/2013 09/10/2020argentinaDNI 39173972


CALVI, JORGE NICOLÁS 31/10/1991 2011 15/03/2011 19/09/2020argentinaDNI 36119245


CHIQUILITO, GUILLERMO ARIEL 10/06/1985 2005 01/03/2005 09/09/2020argentinaDNI 31667238


DAMILANO, NICOLAS 04/09/1994 2013 11/12/2012 08/10/2020argentinaDNI 38160413


de la CUESTA, RAÚL NICOLÁS 19/01/1989 2007 01/03/2007 18/09/2020argentinaDNI 34061627


FILLOY, AGUSTIN 27/07/1994 2014 03/12/2013 19/09/2020argentinaDNI 38409019


GALLAY, JUAN ESTEBAN 06/08/1989 2011 18/03/2011 09/09/2020argentinaDNI 33878179


GALOPPO, FRANCISCO JOSE 07/03/1995 2014 02/12/2013 29/09/2020argentinaDNI 38279183


GARIONE, VALENTÍN 28/10/1994 2013 06/12/2012 29/09/2020argentinaDNI 38501054


HENNING GABETTA, FEDERICO GABRIEL 11/09/1993 2013 10/12/2012 09/10/2020argentina -
naturalizado-


DNI 19024533


HIDALGO, SANTIAGO JOSÉ 31/08/1995 2014 06/12/2013 28/09/2020argentinaDNI 38752411


LUQUE, FRANCO GASTON 07/05/1992 2011 16/03/2011 22/09/2020argentinaDNI 36707196


MASSERA, EMILIO EDUARDO 07/02/1982 2013 12/12/2012 18/09/2020argentinaDNI 29086875


MONES RUIZ, JOSE IGNACIO 15/03/1994 2012 12/03/2012 08/10/2020argentinaDNI 37220133


MONFARRELL PUEYRREDON, RICARDO JOSE 13/02/1996 2016 29/03/2016 19/09/2020argentinaDNI 39448466


MONTEQUIN, PABLO MIGUEL 29/09/1995 2014 03/12/2013 28/09/2020argentinaDNI 39173254


PALADINO, ANDRES HERNAN 14/04/1977 2000 07/03/2000 19/09/2020argentinaDNI 25581471


PERALTA, EMANUEL XAVIER 30/07/1991 2011 16/03/2011 19/09/2020argentinaDNI 36366325


PEREZ, WALTER ENRIQUE 10/12/1960 1992 07/03/1992 02/10/2020argentinaDNI 14365104


PERNIGOTTI, DANIEL OSCAR 28/05/1986 2004 01/03/2004 19/09/2020argentinaDNI 32137489


RECALDE, JOSE MARTIN 08/11/1991 2010 12/03/2010 28/09/2020argentinaDNI 36203991


REGINATO RIVELLI, STEFANO 19/01/1994 2013 03/12/2012 03/03/2020argentinaDNI 38003256







05-252020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


SANCHEZ BUTELER, FACUNDO 26/11/1990 2011 18/03/2011 09/09/2020argentinaDNI 35529361


SCHRÖDER, FRANCISCO JOSÉ 04/03/1996 2014 05/12/2013 19/09/2020argentinaDNI 39446357


THEILER, BENJAMIN JUAN 25/05/1994 2012 12/03/2012 08/10/2020argentinaDNI 37875226


VENICA, JORGE ALBERTO 28/07/1992 2012 15/03/2012 09/10/2020argentinaDNI 36957136


VIVES, ALVARO 25/09/1995 2014 16/12/2013 28/09/2020argentinaDNI 39179948


WARNIER, JUAN CRUZ 18/06/1996 2014 11/12/2013 28/09/2020argentinaDNI 39621017


YNFANTE, CESAR EXEQUIEL 01/01/1990 2008 01/03/2008 28/09/2020argentinaDNI 34988918


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 17 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1014-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-15T14:10:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:40:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:40:45-0300
	GDE UNC




